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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2019. november 20-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) sajtószobájában megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 5 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3-8. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal a 
változással fogadja el a bizottság, hogy a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. 
(XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról és a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztések kerüljenek 
levételre, a köztéri szobor elhelyezéséről szóló előterjesztéssel pedig egészüljön ki a 
napirend.  
 
40/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendet azzal a kiegészítéssel fogadja el, hogy 
a napirendek közé felkerül a köztéri szobor elhelyezéséről szóló előterjesztés és levételre 
kerülnek a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztések. 
 
Szavazati arány:   5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

 
1.) Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 
2.) Bizottsági ügyrend elfogadása 

 
3.) Előterjesztés a Közgyűlés 2020. évi munkatervéről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. gróf Regina irodavezető 

 
4.) Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
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5.) Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 
6.) Előterjesztés Partnerségi egyeztetés lezárásáról (M16/2019-OTÉK módosítás 

kapcsán) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória főépítész 

 
7.) Előterjesztés zártkerti ingatlanok belterületbe vonásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória főépítész 

 
8.) Előterjesztés a vízközmű-szolgáltatási ágazat 2019. évi gördülő fejlesztési tervének 

módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 

 
9.) Előterjesztés a Cseri Parkban az Országos Futópálya-építési Program keretében 

megvalósítandó futópálya kialakításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

10.) Előterjesztés köztéri szobor elhelyezéséről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória főépítész 

 
Átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztések 
 

11.) Előterjesztés Környezeti vizsgálat lezárása az M16/2019-OTÉK jelű 
településrendezési tervmódosítás kapcsán 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória főépítész 
 

12.) Beszámoló a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
tevékenységéről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Kovács Katalin igazgató 
 

13.) Tájékoztató a Kaposvárért Közalapítvány 2018. évi működéséről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

14.) Előterjesztés az egycsatornás gyűjtőkémények biztonságtechnikai felújítására 
beérkezett pályázatokról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

15.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedések iránti kérelmek elbírálására 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila városgondnokság vezető 
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Zárt ülés:  
1.) Javaslat a „Kaposvár Város Díszpolgára”, a „„Pro Urbe Kaposvár” és a 

„Kaposvár Szolgálatáért” kitüntető cím” kitüntető címek adományozására  
 

2.) Előterjesztés a "Virágos ház és a "Virágos Kaposvárért" díjak 2019. évi 
adományozásáról 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila városgondnokság vezető 

 
Napirendek tárgyalása: 
 
1. Szóbeli előterjesztés jegyzőkönyv hitelesítők megválasztásáról 

 
Csutor Ferenc tanácsnok javasolta, hogy Cziemmermanné Németh Andrea tanácsnok 
bizottsági tagot, távolléte esetén Torma János tanácsnok bizottsági tagot jegyzőkönyv 
hitelesítőnek válassza meg a Bizottság. 
  
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, módosító javaslat nem 
érkezett.  
 
41/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága Cziemmermanné Németh Andrea tanácsnok bizottsági tagot, távolléte esetén 
Torma János tanácsnok bizottsági tagot jegyzőkönyv-hitelesítőnek megválasztotta. 
 
Szavazati arány:   5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
2. Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság ügyrendjéről 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 
részéről kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
42/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága az ügyrendjét a melléklet szerint elfogadta. 
 
Felelős:  Csutor Ferenc tanácsnok 
Közreműködő: Károly-Vincze Renáta bizottsági titkár 
Határidő:  közlés (azonnal) 
 
Szavazati arány:  határozati javaslat 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
3. Előterjesztés a Közgyűlés 2020. évi munkatervéről 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
43/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága a Közgyűlés 2020. évi munkatervéről szóló előterjesztés határozati javaslatának 
elfogadását támogatta. 
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Szavazati arány:  határozati javaslat 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
4. Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosítása 
 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
44/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága az önkormányzat 2019. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről, a 
költségvetési rendelet módosítása szóló előterjesztés határozati javaslatainak és a 
rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendeletek  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
5. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
45/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatának és a 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslat 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
6. Előterjesztés Partnerségi egyeztetés lezárásáról (M16/2019-OTÉK módosítás 

kapcsán) 
 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
46/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága Partnerségi egyeztetés lezárásáról (M16/2019-OTÉK módosítás kapcsán) 
szóló előterjesztés határozati javaslatának elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslat 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
7. Előterjesztés zártkerti ingatlanok belterületbe vonásáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
47/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága zártkerti ingatlanok belterületbe vonásáról szóló előterjesztés határozati 
javaslatának elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslat 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
8. Előterjesztés a vízközmű-szolgáltatási ágazat 2019. évi gördülő fejlesztési tervének 

módosításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
48/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága a vízközmű-szolgáltatási ágazat 2019. évi gördülő fejlesztési tervének 
módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
9. Előterjesztés a Cseri Parkban az Országos Futópálya-építési Program keretében 

megvalósítandó futópálya kialakításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés és a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. Elhangzott 
kérdések: 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok: Mikor várható a kivitelezés megkezdése? 
Csutor Ferenc tanácsnok: A tervezett pálya hasonló lesz a városligeti pályához? 
Szirják Imréné igazgató asszony válaszában elmondta, hogy a tervek elkészültek, ez alapján 
közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, és a szerződéskötést követően kezdődhet meg a 
kivitelezés várhatóan 2020. nyarán. A pálya tervei a Műszaki és Pályázati Igazgatóságon 
megtekinthetőek. 
 
49/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága a Cseri Parkban az Országos Futópálya-építési Program keretében 
megvalósítandó futópálya kialakításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak 
elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
10. Előterjesztés köztéri szobor elhelyezéséről 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről dr. Csillag Gábor jegyző 
kiegészítésként elmondta, hogy a közterület névváltoztatás a Földhivatalnál átvezetésre került. 
Kérdések: 
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Csutor Ferenc tanácsnok: Milyen teendőik vannak a névváltozással kapcsolatban az itt 
lakóknak? dr. Csillag Gábor jegyző tájékoztatta a Bizottságot, hogy a változás a 
lakcímkártyát érinti, ezt kötelező megváltoztatni. Elmondta, hogy a Hivatal az illetékes 
szerveket tájékoztatta a változásról, a cégekkel kapcsolatban illetékmentesen 
kezdeményezhetik az ehhez szükséges változtatást. A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Műszaki Bizottság részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
50/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki  
Bizottsága köztéri szobor elhelyezéséről szóló előterjesztés határozati javaslatainak 
elfogadását támogatta. 
 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztések 
 
11. Előterjesztés Környezeti vizsgálat lezárása az M16/2019-OTÉK jelű 

településrendezési tervmódosítás kapcsán 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
51/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága átruházott hatáskörében megtárgyalta a Környezeti vizsgálat lezárása az 
M16/2019-OTÉK jelű településrendezési tervmódosítás kapcsán című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága úgy döntött, hogy a Kaposvár „M16/2019-OTÉK” jelű településrendezési 
eszközök módosítása kapcsán a környezetvédelemért felelős közigazgatási szervekkel 
egyetértve nem tartja szükségesnek a 2/2005. (I.11.) Kormányrendelet szerinti környezeti 
hatásvizsgálat lefolytatását, a környezeti értékelést jóváhagyva a beérkezett vélemények 
alapján a környezeti vizsgálatot lezárja. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Fóris Viktória városi főépítész 
Határidő:             azonnal 
 
Szavazati arány:  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
12. Előterjesztés a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

tevékenységéről 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés. Csutor Ferenc tanácsnok 
megkérdezte, hogy a fasor mikor készül el? Dr. Csillag Gábor jegyző képviselő urat 
tájékoztatni fogja. A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről 
hozzászólás nem hangzott el 
 
52/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
tevékenységéről szóló tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Kovács Katalin igazgató 
Határidő:   azonnal 
 
Szavazati arány:  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
13. Előterjesztés a Kaposvárért Közalapítvány 2018. évi működéséről 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
53/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposvárért Közalapítvány 2018. évi működéséről szóló 
tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:  Csutor Ferenc tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány:  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
14. Előterjesztés az egycsatornás gyűjtőkémények biztonságtechnikai felújítására 

beérkezett pályázatokról 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
54/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta az egycsatornás gyűjtőkémények biztonságtechnikai felújítására 
beérkezett pályázatokról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy elszámolási 
kötelezettséggel az egycsatornás gyűjtőkémény felújítási támogatási keret terhére 6.000.000,- 
Ft-ot biztosít az Új Élet Lakásfenntartó Szövetkezet részére a gróf Apponyi Albert köz 2., 3., 
4. és 5. számú épületek összesen 9 db egycsatornás gyűjtőkéményének felújításához a 
39/2019. (V.29.) VKMB határozattal jóváhagyott feltételekkel. 
 
Felelős:  Csutor Ferenc tanácsnok 
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 

Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2019. december 10. (kihirdetésre) 
 
Szavazati arány:  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
15. Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedések iránti kérelmek elbírálására 
 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
55/2019. (XI. 20.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága úgy 
határozott, hogy: 
 
a.) a Déryné utcában az 9-10. házszám, valamint a 19-20. házszámok vonalában a 
fekvőrendőrök telepítését elrendeli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:  2019. december 31. 
 
b.) az Árpád u. 29. sz. mellet lévő 610-es fő közlekedési útvonallal párhuzamos útról, hogy az 
útszakasz Kisgáti árok irányába eső vége balesetmentes megközelítésének biztosítása 
érekében az útszakasz 610-es fő közlekedési útvonalra rákanyarodó ívében kialakított 
kiszélesítés folyamatos szabadon tartásának biztosítása érdekében „Megállni Tilos” – padkán 
is. közlekedési jelzőtábla kombináció kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:  2019. november 30.  
 
c.) „Várakozni Tilos” közlekedési jelzőtábla kihelyezését a Biczó Ferenc utca 11. számú 
ingatlantól kezdődően a Bajcsy-Zsilinszky Endre irányában a Biczó Ferenc utca páratlan 
oldalára vonatkozóan elrendeli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:   2019. november 30. 
 
d.) Gyár utca 48. és Gyár utca 22. számú ingatlanok elé 2 darab fekvőrendőr telepítését 
elrendeli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:   2019. december 31. 
 
e.) Búzavirág utca 2. szám előtt 1 darab fekvőrendőr telepítését elrendeli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:   2019. december 31. 
 
f.) a Nyár utcára vonatkozóan a Jedlik Ányos utca és Bartók Béla utca közötti szakaszán 
mindkét oldalon „Megállni Tilos – padkán is” közlekedési jelzőtábla kombináció kihelyezését 
javasolja a balesetmentes közlekedés biztosítása érdekében. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:   2019. december 31. 
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g.) a Legénysor utca – Krúdy Gyula utca, Zrínyi utca – Krúdy Gyula utca, illetőleg a Bartók 
Béla utca – Legénysor utca kereszteződésben a Legénysor utcára vonatkozóan „30 km/h 
sebességkorlátozó zóna” közlekedési jelzőtábla kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
Határidő:   2019. december 31. 
 
Szavazati arány:  5 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 
 
Kaposvár, 2019. november 20. 
 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


